DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TOXICIDADE DO EXTRATO
AQUOSO DE ALGAROBEIRA PROSOPIS JULIFLORA (LEGUMINOSEAE) SOBRE O
ÁCARO TETRANYCHUS BASTOSI (ACARI: TETRANYCHIDAE) EM PINHÃO-MANSO.
de autoria de MARIA DA PENHA MARTINS DO NASCIMENTO, GABRIEL ALVES DOS
SANTOS, CLAUDIA HELENA CYSNEIROS MATOS DE OLIVEIRA, foi publicado nos Anais
I CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br

https://ns1.editorarealize.com.br